
" . 
. ... '",-

Monitor P~lskl Nr 3 41 Poz. 25, 26 i 27 

2. Wyniki pomiarów i kontroli. określonych w ust. b) 150f0 - dla kondensatorów o napięciu znamiono-
~ ' pkt 4-6 należy uznać za pbzytywne, jeżeli nie przekra- wym do 1 kV, 

czają wartości określonych 'w § 10 pkt 1, ·-3. 2) różnica pojemności poszczególnych faz baterii kon, 
§ 17. 1. Pomiar pojemnosCJ kondensatorów oraz densatorów, w odniesieniu do fazy o największej po-

kontrolę równomiernego rozkładu pojemno.ści na pciszcze- jemności, nie przekracza: 
gólne fazy i grupy baterii należy wykonać: al 50f0 - dla baterii łączonych w gwiazdę, 

l) po wymianie kondensatora lub powiększeniu mocy h) 150f0 - dla baterii I.ączonych w trójkąt, 

baterii -"- w zakresie niezbędnym do ustalenia właści- 3} różnica pojemności dla grup łączonych szeregowo 
wego rozkładu pojemnosCJ na poszczególne fazy w fazie baterii nie przekracza 4iJ/o w odniesieniu do 
1 grupy dla części baterii. w której wprowadzono grupy o największ,ej pojemności. ~ 
zmiany, 

. 3. Pomiarów pojemności można nie wykonywać dla 
2) po wystąpieniunierównomiernego obciążenia prąd0- baterii kondensatorów zainstalowanych bezpośrednio w 

wego poszczególnych faz baterii, przekraczającego liniach elekroenergetycznych oraz dla baterii kondensa-
wartość określoną w § 10 pkt 3, torów o napięciu znamionowym do 1 kV, przyiączonych 

" 3) po wystąpieniu znacznych asymetrii napięć w sieci do transformatorów, jeżeli nie wystąpiły objawy wska-
elektroenergetycznej, spowodowanych pracą baterii zujące na uszkodzenie kondensatorów. 
kondensatorów; § 18. Wycofanie baterii kondensatorów z eksploatacji 

4) po wykryciu na kondensatorach śiadów prądu zwar- powinno nastąpić w razie wystąpienia trwałego braku za-
cia 'doziemnego lub' śladów przegrzania. . • potrzebowania mocy biernej z tej baterii. 

2. Wyniki kontroli i pomiarów określonych w ust. 1 § 19. ' Traci moc zarządzenie Ministra Górnictwa 
należy uznać za pozytywne, jeżeli: i Energetyki z dnioa 9 stycznia 1971 r. w sprawie eksplo-

l) różnica pojemności kondensatora w stosunku do war- atacji baterii kondensatorów energetycznych do kompen-
tościpojemności pomierżonej przy przyjmowaniu do sacji mocy biernej (Monitor Polski Nr 4, poz. 23). 
eksploatacji nię przekracza' § 20. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem · oglo-
a) 3% - dla kondensatorów o napięciu znamiono­

wym wyższym niż l kV, 

26 

szenia. 
Minister Górnictwa i Energetyki: J. Szlachta 

_ . ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

z dnia 24 stycznia 1987 r. 

w sprawie działania urzędów celnych. 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
-26 mll.rca 1975 r: - Prawo celne (Dz. U. z 1984 r. Nr 57, 
poz. 290) zarządza się, co następuje: 

§ . 1. Na terytorium Polskiej Rzeczypospolitej Ludo-
:wej d~iałają następujące urżędy celne:. 

1) Urząd Celny w Cieszynie, 
2) Urząd Celny w Gdańsku, 
3) Urząd#Celny w Gdyni, 
4) Urząd Celny Pocztowy w Gdyni, 
5) Urząd Celny w Krakowie, 
6) Urząd Celny w Kuźnicy, 
7) Urząd Celny w Łodzi, 
B) Urząd Celny w Nowym Targu, 
9) Urząd ,Celny w Poznaniu, 

.10) Urząd Celny w Przemyślu, 

27 

11) Urząd Celny w Rzepinie, 
12) Urząd Celny w Szczecinie, 
13) Urząd Celny w Terespolu, 
14) Urząd Celny w Warszawi,e, 
15) Urząd Celny Port.Lotniczy ,w Vv' arszawie, 
16) Urząd Celny we Wrocławiu, 
17) 'Urząd Celny 'w Zgorzelcu. 

§ 2. , Traci moc zarządzenie -Ministra Handlu Zagra­
nicznego i Gospodarki .Morskiej z dnia 21 czerwca 1975 r. 
w sprawie ~rganizacji urzqdów celnych (Monitor Polski 
Nr 20, poz. 122). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l stycznia 1987 ro' 

Minister Handlu Zagranicznego: w z. H. Floelh 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY, PŁAC I SPRA W SOCJALNYCH 

z dnia 14 stycznia 1987 r. 

w sprawie rewaloryzacji wartości sprzedanych produktów rolnych w latach 1977-1986 dla' celów 
emerytalno-rentowy('h oraz w sprawie procentu wzrostu cen skupu produktów rolnych w 1986 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 20 stycznia 1986 r. w sprawie waloryzacji 
świadczeń emerytalno-rentowycn wypłacanych rolnikom 
indywidualnym 1 członkom ich rodzin oraz wysokości 

składki na Fundu'sz Ubezpieczenia Społecznego Rojników 
(Dz. U. Nr 2, poz. 13; oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 marca 1983 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepiśów ustawy o ubezpieczeniu społecznym 


